
RIS 2013-436 

Gemeente Boxmeer 

 
Onderwerp: 

Instelling van de Rekenkamercommissie Land van Cuijk. 

 

Nummer: 

6c. 

 

De Raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 9 september 2013; 

 

gelet op Hoofdstuk IVb van de Gemeentewet; 

 

B E S L U I T : 

 

over te gaan tot: 

 

1. instelling van de Rekenkamercommissie Land van Cuijk per 1 januari 2014; 

 

2. vaststelling van de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 

Verordening Rekenkamercommissie Land van Cuijk 2014, onder gelijktijdige 

intrekking van de Verordening Rekenkamercommissie Boxmeer 2007; 

 

3. het aangaan van de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 

Samenwerkingsovereenkomst Rekenkamercommissie Land van Cuijk 2014 met de 

overige gemeenten van het Land van Cuijk; 

 

4. intrekking per 1 januari 2014 van het besluit d.d. 1 juli 2011 tot (her)benoeming van  

- de heer A.G. Hengeveld RA CMC en   

- de heer mr. H.H.G. van der Linden MA 

tot lid van de Rekenkamercommissie Boxmeer.   

 

 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 10 oktober 2013. 

 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen CMC K.W.T. van Soest 

 

 


